РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПО ЛН ИТЕЛ ЬН О ГО  КОМИТЕТА
Ю ТАЗИНСКОГО М УНИЦ И ПАЛЬ НО ГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«Ю ТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Б АШ КАРМ А КОМИТЕТЫ  МАГАРИФ

Б УЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

«10» декабря 2018 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№ 424

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 26.10.2018 г. № под-1580/18 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2018/2019
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 24.10.2018 г. № 346
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2018/2019 учебном году» 29 ноября проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по литературе.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
литературе приняли участие 35 учащихся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 424 от 10.12.2018 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

по литературе

ФИО МБОУ Класс Статус
Абрамов
Александр
Сергеевич

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» 8 Победитель

Баталова Гульназ
Рафаиловна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Победитель

Юнусова Алия
Руслановна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Крутова Диана
Александровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Шаймарданов
Богдан Рамилевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Призер

Вахитова Аделина
Равильевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Хуббатова
Ильсина
Рамиловна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Призер

Шайгуманова
Алия Шамилевна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 10 Призер

Пройдакова
Анастасия
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Победитель

Идрисова Аделя
Ильшатовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» и Призер

Никитина Полина
Кирилловна

МБОУ «Уруссинская гимназия» и Призер

Садыкова Аделя
Шамилевна

МЮ У «Ютазинская СОШ» 11 Призер

Кадикова Валерия
Робертовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Призер

Приложение № 3
к приказу № 424 от 10.12.2018 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2018-2019 учебного года

по литературе

ФИО МБОУ Должность
Ахмадуллина Гульюзим
Римовна

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» Учитель

Зиннатуллина Рамиля
Халимовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Низамеева Оксана
Александровна

МБОУ «Уруссинская СОШ JVb 3» Учитель

Садыкова Лейеан
Ахатовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Галлямова Светлана
Владимировна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель